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קרניבל קרוז ליין מרחיבה את השימוש בטכנולוגיה ביומטרית
לזיהוי פנים

Posted on 19 ביולי by 2023 עוזי בכר

בתשעה מתוך ארבעה עשר נמלי הבית של קרניבל בארה"ב משתמשים בטכנולוגיה היעילה שמאיצה את הליך הכניסה
ו/או היציאה מהאונייה ב-30%

Categories: חדשות, ראשי
Tag: טכנולוגיה ביומטרית לזיהוי פנים

U.S Customs and) בשיתוף סוכנות המכס והגנת הגבולות האמריקנית ,(Carnival Cruise Line) קרניבל קרוז ליין
Border Protection – CBP), מרחיבה את השימוש בטכנולוגיה ביומטרית לזיהוי פנים במטרה לזרז את הליך הכניסה

והיציאה לאוניות, מה שכבר לטענתה שיפר את חוויית השייט ליותר משלושה מיליון נוסעים.

בתשעה מתוך ארבעה עשר נמלי הבית של קרניבל קרוז ליין בארה"ב: מיאמי, פורט קנברל, טמפה, ג'קסונוויל, ניו יורק,
בולטימור, מובייל, גלווסטון ולונג ביץ', נעשה כבר שימוש בטכנולוגיה החדשנית, מה שהאיץ את הליך העלייה והכניסה

לאונייה ב-30%.
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"הרחבת הטכנולוגיה בנמלי הבית שלנו בארה"ב מבטיחה שאנחנו עושים כל שביכולתנו כדי להפוך את התהליך לפשוט
ככל האפשר עבור האורחים שלנו", אמרה כריסטין דאפי (Christine Duffy), נשיאת קרניבל קרוז ליין. "בזכות

השותפות שלנו עם CBP, הפתרונות הטכנולוגיים הללו הופכים את התהליך ליעיל יותר, תוך שהם נותנים לאורחים
תחושת ביטחון בידיעה שהמידע שלהם מוגן."

כריסטין דאפי, נשיאת קרניבל קרוז ליין חוגגת 100 מיליון נוסעים. צילום קרניבל
התהליך חדשני ופשוט ומוכר לנו כבר מנמלי התעופה. הנוסעים עוצרים במתחם המצויד במצלמה ובתוך שניות, התמונה

שצולמה מושווה ביומטרית לתמונת הדרכון כדי לאמת את זהות הנוסע עם דיוק של למעלה מ-98%.

"CBP נרגש להרחיב את השימוש בטכנולוגיה החדשנית בתהליך העלייה והירידה מהאונייה כדי להבטיח ולייעל את
Diane J.) חווית הנוסעים באמצעות שותפויות ציבוריות/פרטיות עם תעשיית השייט", אמרה דיאן ג'יי סבטינו

Sabatino), ממלאת מקום עוזרת הנציבה במשרד התפעול בשטח של סוכנות המכס וההגנה על גבולות ארה"ב.
"באמצעות השותפות שלנו עם קרניבל קרוז ליין, נמשיך לשנות את פעילות תעשיית השייט על ידי מינוף טכנולוגיה

ותהליכים משופרים, תוך חיזוק הסכם שיתוף הנתונים שלנו כדי לאבטח עוד יותר את נמלי הים של ארה"ב".

נוסעים בארה"ב ואזרחים זרים המעדיפים לבטל את ההסכמה לתהליך הביומטרי של הפנים יכולים פשוט לבקש
בדיקת מסמכים ידנית מקצין CBP, בהתאם לדרישות הקיימות לקבלת כניסה לארה"ב.

ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק ״קרוז חלום של הפלגה״ – הייחודית בעולם הקרוזים
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